



Japani Sapporosta Tokioon

-luotijunalla Hokkaidolta
Honsulle

Matkapäivät

Japani Sapporosta Tokioon

Matkareitti

Sapporo	Ajigasawa
Otaru	Akita
Upopoy-museo ja Noboribetsun kuumat lähteet	Kakunodate ja Marioka
Hakodate	Tokio
Hirosaki	

Matkalla Sapporosta Tokioon koet Japanin monimuotoisuuden ja monipuolisuuden. Hokkaido on Japanin pääsaarista pohjoisin ja tarjoaa modernin Sapporon lisäksi vuoristoisia maisemia, ainukulttuuria ja sympaattisia kaupunkeja. Rauhalliselta Hokkaidon saarelta matkustamme luotijunalla Honsun saarelle. Tutustumme samurai-kulttuuriin, Akitaan ja aina yhtä ihanaan Tokioon.

Monipuolinen Japani - matkusta maaseudun rauhasta suurkaupungin sykkeeseen

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.

Aloitamme matkan Sapporosta, Hokkaidon saarelta. Tutustumme ainu-kulttuuriin, näemme Kuttara-tulivuoren kraaterialueen kuumine lähteineen ja vierailemme Otarus Japaninmeren rannalla.

Luotijuna kuljettaa meidät Hakodatesta meren alitse Aomoriin, Honsun saarelle

Tutustumme alueen perinteisiin Hirosakissa. Ajigisawassa majoitumme ryokan-majatalossa nauttien japanilaisesta kylpyläkulttuurista. Jatkamme maisemajunalla matkaa Akitaan rauhallista tahtia, rosoista rantaviivaa seuraillen. Akitan taidemuseossa on esillä taiteen ystävien arvostaman japanilaisen maalaustaiteilijan ja graafikon, Leonard Foujitan, teoksia. Olemme nyt myös Akita inun kotiseudulla. Rauhallinen elämänrytmi on säilynyt aikoinaan samuraiden kaupunkina tunnetussa Kakunodatessa.

Maaseudun rauhallinen tunnelma vaihtuu suurkaupungin sykkeeseen saapuessamme Moriokasta Tokioon.

Tokiassa majoitumme Ikebukuron kaupunginosaan. Käveymatkan päässä hotellistamme ovat tavaratalot, kahvilat ja pienet ravintolat sekä mm. näyttely- ja teatterihalli Metropolitan Theatre, jonka näyttelyihin pääsee usein tutustumaan ilman sisäänpääsymaksua.

Matkaohjelma

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

11 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa (Japanissa kaikissa hotelleissa ei ole kantajapalvelua)
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta.

Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin kanssa. **Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passin tulee olla voimassa matkan ajan.** Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Mikäli sinulla ei ole Omaloma-tunnuksia, ole yhteydessä asiakaspalveluumme. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.

Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.